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Стрелиште Камник, Скопје 19.06.2022 



PCP RIFLE 50 M 
 

 
Име Презиме Резултат 

1 Кире  Јованоски 185 

2 Виктор  Гроздановски 180 

3 Мартин Георгиев 179 

4 Коста  Крстовски 159 

5 Кристијан Јованоски 156 

6 Јован  Ристов 151 

7 Павле Трпковски 106 

8 Мирко  Ристов 103 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PCP RIFLE 100 M 
 
 

 
Име Презиме Резултат 

1 Мартин Георгиев 125 

2 Коста  Крстовски 105 

3 Јован  Ристов 58 

4 Кристијан Јованоски 52 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 LR RIFLE 50 M 
 

 
Име Презиме Резултат 

1 Драган  Прокоповски 200 

2 Христијан Андоновски 194 

3 Виктор  Димовски 191 

4 Јовица Гелевски 190 

5 Игор  Маџар 187 

6 Ѓорѓија Тасевски 187 

7 Томе Несторовски 187 

8 Ива  Дилевска 186 

9 Ѓоргија  Петковски 185 

10 Јордан Тасевски 184 

11 Даниел Миленковски 184 

12 Томислав Гончев 182 

13 Бојан Сарџовски 182 

14 Драгослав  Кудрановиќ 175 

15 Иван Атанасовски 170 

16 Владимир Дилевски 167 

17 Сашо  Ристески 166 

18 Димитар  Арапов 130 
 
 
 
 
 
 

22 LR RIFLE 100 M 
 
 

 
Име Презиме Резултат 

1 Драган  Прокоповски 178 

2 Христијан Андоновски 170 

3 Игор  Маџар 164 

4 Ангелко  Петровски 162 

5 Никола  Блажевски 161 

6 Виктор  Блажевски 161 

7 Бојан Сарџовски 156 

8 Борис Блажевски 150 

9 Сашо  Ристески 142 

10 Јордан Тасевски 140 

11 Томе Несторовски 139 

12 Игор  Стефковски 134 

13 Ѓорѓија Тасевски 109 

14 Иван Атанасовски 74 
 
 

 
 

Делегат: Томе Несторовски, с.р. 


